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TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

OpVkltk 10.05.2017 § 56 
PUHEENJOHTAJAN ESITYS:  Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää ot-
taa käsiteltäväksi viimeisenä asiana lisäasian: Esitys kahden luokkatilan välisen
sei nän siirrosta Huovilan koululla. Muut asiat lautakunta päättää käsitellä esi tys-
lis tan asialistan mukaisessa järjestyksessä. 

Lisäksi lautakunta myöntää läsnäolo- ja puheoikeuden kokoukseen kutsutulle
Mu hok sen yläkoulun rehtorille Juha Piiralalle.  Juha Piiralalla on puheenvuoro
työ jär jes tyk sen hyväksymisen jälkeen asiakohdista 2. Oulujoen koulun opetuksen
jär jes tä mis paik ka, 3. Perusopetuksen oppilaanohjaajan viran perustaminen
1.8.2017 alkaen sekä 4. Määräaikaisen erityisluokanopettajan viran perustaminen/
Ou lu joen koulu.

PÄÄTÖS: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti pu heen-
joh ta jan esityksen.

Muhoksen yläkoulun rehtori Juha Piirala selosti asiakohtia 2. . Oulujoen koulun
ope tuk sen järjestämispaikka, 3. Perusopetuksen oppilaanohjaajan viran pe rus ta-
mi nen 1.8.2017 alkaen sekä 4. Määräaikaisen erityisluokanopettajan viran pe rus-
ta mi nen/ Oulujoen koulu.

Piiralan selostuksen aikana lautakunnan jäsen Ilkka Pöyry saapui kokoukseen klo
17.20.

Vastattuaan lautakunnan esittämiin kysymyksiin Juha Piirala poistui kokouksesta
klo 17.28.

Puheenjohtaja Hannu Pihlamaa totesi asiakohdan työjärjestyksen hyväksyminen
lop puun käsitellyksi.

_______________



MUHOKSEN KUNTA PÖYTÄKIRJA 4/2017 105

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 57 10.05.2017

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

OULUJOEN KOULUN OPETUKSEN JÄRJESTÄMISPAIKKA

106/4.40/2017

OpVkltk 10.05.2017 § 57 
Muhoksen yläkoulun rehtori Juha Piirala (puhelin 044-4970 434):

Voimassa olevan Muhoksen kunnan hallintosäännön 92 § 1. kohdan ja hal lin to-
sään nön 7 § 8. kohdan mukaan opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan erityisen
rat kai su val lan mukaan lautakunta päättää oppilaan opetuksen järjestämispaikan
osoit ta mi sen tai vaihtamisen ja päättää asioista, jotka ovat tarpeen toiminnan tur-
vaa mi sek si ja sille määrättyjen tavoitteiden saavuttamiseksi.

Oulujoen koulun oppilaiden opetus on toteutettu Muhoksen kunnan järjestämänä
Ou lu joen perhekodin tiloissa vuodesta 2005 alkaen. Opetuksen järjestämisestä on
teh ty sopimus Oulujoen perhekodin kanssa aluksi vuosittain ja sittemmin kolmen
vuo den mittaisena. Tällä hetkellä Muhoksen kunnan ja Oulujoen perhekodin vä-
lil lä ei ole voimassa olevaa sopimusta. Edellinen sopimus päättyi lukuvuoden
2014–15 lopussa. 

Keskeinen syy Muhoksen kunnan puolelta sopimuksen tekemiseen perhekodin
kans sa vuonna 2005 oli, ettei vanhan yläkoulun tiloihin sopinut enempää ope tus-
ryh miä. Toisaalta perhekoti tarjosi sopimuksen alkuvaiheessa kunnalle edullisen
rat kai sun mm. kustantamalla osan opetusryhmän opettajan palkasta ja jär jes tä mäl-
lä perhekodin kustantaman koulunkäynnin ohjaajan ryhmän käyttöön. Tällä het-
kel lä perhekoti ei maksa osaa opettajan palkasta ja koulunkäynnin ohjaajan työ-
suo ri tuk ses ta osa on ohjautunut muualle kuin opetusryhmän käyttöön. 

Toiminnan alkuvaiheessa oppilasmäärä perhekodilla toimivassa ryhmässä oli
noin 8-10 oppilasta. Em. lisäksi perhekodille sijoitetuista oppilaista opiskeli 2-3
kpl Muhoksen yläkoulun opetusryhmissä. Perhekodilla opiskelleet oppilaat ky ke-
ni vät pääsääntöisesti suorittamaan osan valinnaisista opinnoistaan työ paik ka opis-
ke lu jak soil la. 

Vuosien saatossa perhekodille sijoitettavien oppilaiden määrä on kasvanut ja Mu-
hok sen yläkoululle sijoitettujen oppilaiden määrä on vastaavasti laskenut siten, et-
tä tällä hetkellä Muhoksen yläkoulun yleisopetuksen ryhmissä ei opiskele yhtään
Ou lu joen perhekodille sijoitettua oppilasta. Pääasiallinen syy edellä mainittuun on
per he ko din oppilasaineksen muuttuminen huomattavasti aikaisempaa vaa ti vam-
mak si.  Esimerkiksi sellaisten oppilaiden, joilla on yksilöllistetty oppimäärä, mää-
rä on kasvanut. Lisäksi ryhmässä on aikaisempaa enemmän oppilaita, joiden kou-
lu his to ria on huomattavan rikkonainen ja joilla on aikaisempaa enemmän käyt täy-
ty mi seen liittyviä haasteita. Tällaisille oppilaille olisi ensiarvoisen tärkeää päästä
osal lis tu maan valinnaisaineiden opetukseen ja sitä kautta päästä tekemisiin mui-
den kin kuin perhekodilla asuvien nuorten kanssa. 

Vähitellen alkuperäisestä yhdestä opetusryhmästä perhekodin tiloissa on kasvanut
kak si ryhmää ja perhekodilla käytettävissä olevat tilat ovat käyneet ahtaiksi ja toi-
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min nan järjestämisen kannalta epäkäytännöllisiksi. Tällä hetkellä Oulujoen per he-
ko dil le sijoitetuissa ryhmissä on 18 oppilasta ja lisäksi Nuorten Ystäville on si joi-
tet tu yksi perhekodilla asuva oppilas. Muhoksen kunnan tulee kyetä järjestämään
tar vit taes sa kaikkien em. oppilaiden opetus ja sen lisäksi muiden Muhokselle si-
joi tet tu jen yksityisten perhekotien nuorten opetus.

Perhekodin tarjoamat tilat ovat liian täynnä oppilaille, joista osa on tullut Mu hok-
sel le 5-6 oppilaan ryhmistä pääasiassa pääkaupunkiseudulta. Tämän hetken op pi-
las mää rä edellyttäisi kolmannen opetusryhmän perustamista. Perhekodin tilat ei-
vät vastaa em. haasteeseen, sillä oppilaiden ja henkilökunnan turvallisuuden kan-
nal ta opetusryhmät tulisi sijoittaa toistensa välittömään läheisyyteen. Vä ki val ta ti-
lan tei den ennaltaehkäiseminen vaatii opetusryhmien pienentämistä nykyisestä tai
li sä ti lan saamista opetustiloihin, jolloin oppilaat voidaan sijoittaa nykyistä väl-
jem min. Vaihtoehtona oleva henkilökunnan lisääminen ei onnistu nykyisiin ti loi-
hin, koska tilojen neliöt eivät yksinkertaisesti riitä suuremmalle väkimäärälle.

Muhoksen yläkoulun uudisrakennuksen valmistuttua ja opetusryhmien vä hen tyes-
sä koululta vapautuu kaksi opetustilaa lukuvuonna 2017–18  ja seuraavana lu ku-
vuon na vapautuu vielä yksi opetustila lisää. Oulujoen koulun opetusryhmät voi-
daan sijoittaa vapautuviin tiloihin ja oppilasta kohden laskettu neliömäärä kasvaa
ny kyi seen verrattuna. Osa yläkoulun neliövuokrasta voidaan sisällyttää Oulujoen
kou lun kuluiksi ja laskuttaa siten Muhokselle oppilaitaan sijoittavilta kunnilta. Li-
sä kus tan nuk sik si muodostuu nykyistä suurempi kuljetettavien määrä Pällin suun-
nas ta. 

Oulujoen koulun oppilaiden kannalta ryhmien siirtäminen edesauttaa ko. ryhmien
työ rau han ylläpitämistä, kun osa opiskelijoista voi osallistua valinnais- ja taito- ja
tai de ai nei den opetukseen Muhoksen yläkoululla. Tällöin opetusryhmissä ei ole
täy si oppilasmäärä koko aikaa ja oppilaiden välisten konfliktien vaara vähenee
oleel li ses ti. Samalla varmistuu, että ko. oppilaat saavat opetussuunnitelman mu-
kais ta opetusta kaikissa opetettavissa aineissa. Esimerkiksi musiikin ja ku va tai tei-
den opetus on tällä hetkellä puutteellista ja erittäin vaikeaa toteuttaa käytännössä.
Lain mukaan Muhoksen kunnan kuuluu järjestää em. aineiden opetus myös per-
he ko dis sa asuville nuorille. Vaihtoehtona on kuljettaa oppilaita ko. aineiden ope-
tuk seen Muhoksen yläkoululle. Em. edellyttää päivittäin useita edestakaisia kul je-
tuk sia perhekodin ja Muhoksen yläkoulun välillä, jotta opetussuunnitelma to teu-
tuu. 

Oulujoen perhekodille sijoitettujen ryhmien turvallisuus huolestuttaa erityisesti ti-
lan teis sa, joissa osa henkilökunnasta on sairaana tai muutoin poissa työpaikaltaan.
Ko. koululle ei käytännössä ole mahdollista saada sijaista lyhyellä varoitusajalla,
jo ten opetusryhmien henkilökunnan ja oppilaiden turvallisuuden varmistaminen
on lähes mahdotonta em. tilanteissa. Muhoksen yläkoulun yhteydessä ope tus ryh-
mien resursseja voidaan joustavasti täydentää tarpeen niin vaatiessa Muhoksen
ylä kou lun henkilökunnalla. Vastaavasti em. toimii myös toiseen suuntaan, mikäli
pal jon Oulujoen koulun oppilaita on poissa rivistä esimerkiksi sairauden vuoksi.  

Oulujoen perhekodille sijoitetut ryhmät sijaitsevat suhteellisen kaukana kun ta kes-
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kuk ses ta, joten työpaikkaopiskelujaksojen toteutus hankaloituu ja ryhmien toi-
min nan kannalta välttämättömät vierailut kylällä sijaitseviin liikuntapaikkoihin ja
kir jas toon jäävät vähille. Pelkkä kaiket päivät opiskelun parissa puurtaminen syö
opis ke lu mo ti vaa tio ta ja aiheuttaa turhaa hankausta oppilaiden ja koulun hen ki lö-
kun nan välille. Em. näkyy nykyisin koulun arjessa oppilaiden aggressiivisena
käyt täy ty mi se nä.

Alkuperäisen Muhoksen kunnan ja Oulujoen perhekodin välisen sopimuksen tar-
koi tus pienryhmäopetusta tarvitsevien perhekodille sijoitettujen oppilaiden opet-
ta mi ses ta samassa paikassa ei ole toteutunut. Tällä hetkellä voimassa oleva me-
net te ly on aiheuttanut Muhoksen kunnan kannalta ylimääräisiä toimenpiteitä
muil ta perhekodeilta tulleiden oppilaiden opetuksen järjestämisessä. 

Koulun henkilökunnan näkökulmasta Oulujoen perhekodilla käytössä olevien ti-
lo jen ongelman muodostaa sosiaali- ja toimistotilojen puute. Työnantajan kuuluu
jär jes tää henkilökunnalle asianmukaiset sosiaalitilat (mm. mahdollisuus peseytyä,
ruo kail la ja vaihtaa vaatteita). Lisäksi koulun toiminnan kannalta olisi erittäin tär-
keää, että opettajilla olisi käytössä rauhallinen tila oppilaiden huoltajien ja si joit-
ta ja kun nan sosiaalitoimen kanssa käytäviä luottamuksellisia puhelinkeskusteluja
var ten. 

Muhoksen yläkoulun kannalta Oulujoen koulun opetusryhmien siirtäminen Mu-
hok sen yläkoululle parantaisi huomattavasti koulun mahdollisuuksia vastata en-
tis tä vaativammiksi muuttuneisiin käyttäytymisen haasteisiin yläkoululla. Ou lu-
joen koulun ryhmiä voitaisiin hyödyntää ns. parkkiluokkina, kun muut keinot
Mu hok sen yläkoululla loppuvat. Lisäksi Muhoksen kunnassa sijaitsevien muiden
per he ko tien oppilaiden sijoittamiselta yläkoulun pienryhmiin vältyttäisiin ja teh-
täi siin siten tilaa paikallisille nuorille saada tarvitsemaansa tehostettua tai erityistä
tu kea. Tällä hetkellä osa paikallisista nuorista ei pääse esim. joustavaan pe rus ope-
tuk seen, vaikka siihen olisi tarvetta. 

MUHOKSEN YLÄKOULUN REHTORIN EHDOTUS: Opetus- ja var hais kas va-
tus lau ta kun ta päättää siirtää Oulujoen koulun Oulujoen perhekodille sijoitetut
ope tus ryh mät Mu hok sen yläkoululle 1.8.2017 alkaen. Ryhmien siirtämisen pe rus-
te lu na käytetään toi min nan tehostamista ja sen varmistamista, että Oulujoen kou-
lul le sijoitetut op pi laat saavat opetussuunnitelman mukaista opetusta. Lisäksi siir-
rol la parannetaan kou lun henkilökunnan turvallisuutta ja taataan oppilaille pe rus-
ope tus lain tar koit ta ma turvallinen oppimisympäristö.

Muhoksen yläkoulun rehtori Juha Piirala (puhelin 044-4970 434):

Perjantaina 5.5.2017 pidettiin Muhoksen yläkoululla Oulujoen perhekodin omis-
ta jien ja Muhoksen kunnan edustajien välinen palaveri mahdollisesta Oulujoen
kou lun Oulujoen perhekodin yksikön oppilasryhmien siirtämisestä Muhoksen ylä-
kou lul le lukuvuoden 2017–18 alusta alkaen. Palaverin kuluessa kävi selväksi, että
Ou lu joen perhekodin edustajien mukaan oppilaiden siirtäminen Muhoksen ylä-
kou lul le aiheuttaisi huomattavia vaikeuksia Muhoksen yläkoululla. Palaverissa
esil le nousivat mahdollinen oppilaiden aggressiivinen käytös ja omaisuuteen koh-
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dis tu va ilkivalta. Tässä tilanteessa selkeän haasteen muodostaa se, että oppilaiden
pe rus ope tus lain mukainen opetus edellyttää kuitenkin Muhoksen yläkoululla jär-
jes tet tä viä tunteja osassa oppiaineista. Oulujoen perhekodin edustajat ilmoittivat
pa la ve ris sa valmiutensa lisätä oppilaiden kuljetuksia yläkoulun ja perhekodin vä-
lil lä, joten em. opetusta koskeva haaste lienee ratkaistavissa.

Oppilaita koskevan uuden tiedon perusteella on kuitenkin tarkoituksenmukaista
miet tiä uuden sopimuksen tekemistä perhekodin kanssa ja sopimuksen sisällön
päi vit tä mis tä siten, että esittelytekstissä mainitut epäkohdat saadaan korjattua ja
op pi lai den laadukas sekä turvallinen opetus varmistettua.

MUHOKSEN YLÄKOULUN REHTORIN MUUTETTU EHDOTUS: Opetus- ja
var hais kas va tus lau ta kun ta päättää, että Oulujoen perhekodin kanssa neuvotellaan
uu des ta määräaikaisesta sopimuksesta lukuvuodelle 2017–18 opetuksen jär jes tä-
mi sek si Oulujoen perhekodin tiloissa. Lautakunta edellyttää, että sopimuksessa
kor ja taan Muhoksen yläkoulun rehtorin esittelytekstissä mainitsemat epäkohdat ja
op pi lail le varmistetaan mahdollisuus opiskella Muhoksen yläkoulun ryhmissä
kun kin oppilaan yksilöllisten edellytysten mukaisesti yleinen turvallisuus huo-
mioi den.

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS KOKOUKSESSA: Opetus- ja
var hais kas va tus lau ta kun ta hyväksyy Muhoksen yläkoulun rehtorin muutetun eh-
do tuk sen.

KÄSITTELY: Muhoksen yläkoulun rehtorin täydennys esittelytekstiin sekä hänen
te ke mä muutettu ehdotus jaettiin kokouksen alussa lautakunnan kokoukseen osal-
lis tu vil le.

Kokouksen alussa Muhoksen yläkoulun rehtori Juha Piirala selosti asiaa.

Päävastuualueen johtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti pää vas-
tuu alu een johtajan esityksen. 

_______________ 
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PERUSOPETUKSEN OPPILAANOHJAAJAN VIRAN PERUSTAMINEN 1.8.2017 ALKAEN

107/1.11.110/2017

OpVkltk 10.05.2017 § 58 
Muhoksen yläkoulun rehtori Juha Piirala (puhelin 044 4970 434):

Muhoksen yläkoulun oppilasmäärä on ennusteiden mukaan vakioitumassa noin
460–480 oppilaaseen. Yläkoulussa on toiminut kaksi oppilaanohjaajaa lu ku vuo si-
na 2015–16 ja 2016–17. Muhoksen yläkoulun toisella päätoimisella op pi laan oh-
jaa jal la on tehostettu oppilaanohjauksen saamista ja pyritty luomaan paremmat
mah dol li suu det löytää oikea jatko-opintopaikka peruskoulun jälkeen sekä eh käis-
ty perusopetuksen päättymisen jälkeistä syrjäytymistä. 

Ennen lukuvuotta 2015–16 Muhoksen yläkoululla toimi yksi päätoiminen op pi-
laan oh jaa ja, jonka lisäksi n. 1/3 oppilaanohjauksesta hoidettiin aineenopettajan
teh tä viin liitettynä lisätehtävänä (yhden vuosiluokan oppilaanohjaus). Aiempi re-
surs si oli tarpeeseen nähden alimitoitettu ja ongelmaksi koettiin erityisesti op pi-
lai den henkilökohtaiseen ohjaukseen varatun ajan puute. 

On havaittavissa, että perusopetuksessa on kasvava määrä oppilaita, joiden elä-
män ti lan ne, opiskelun suunnittelu tai opinnoista selviäminen vaativat lisääntyvää
hen ki lö koh tais ta ohjausta. Oppilashuollon tarve on lisääntynyt. Vuonna 2002
Suo mes sa oli perusopetuksen vuosiluokilla 7. – 9. keskimäärin 245 oppilasta
opin to-oh jaa jaa kohti (Numminen, U., Opinto-ohjauksen tila 2002). 

Valtiontalouden tarkastusviraston tarkastuskertomuksessa 5/2015 s. 18 todetaan,
et tä: ”Oppilaanohjaajat ja opinto-ohjaajat ovat pitkään esittäneet arvioita siitä, et-
tä ohjaukseen ei ole riittävästi resursseja. Etujärjestönä toimiva Suomen opin-
to-oh jaa jat ry on esittänyt omana suosituksenaan, että yhdellä ohjaajalla saisi olla
kor kein taan 200 oppilasta, ja myös keskushallinnon Kouluyhteistyöryhmän muis-
tios sa vuodelta 2001 esitetään, että yhtä opinto-ohjaajaa kohti tulisi olla kor kein-
taan 200 oppilasta. Monissa työryhmämietinnöissä (viimeksi Elinikäisen oh jauk-
sen strategiassa) on suositeltu 250 oppilasta opinto-ohjaajaa kohden. Tähän nä ke-
myk seen on yhtynyt myös eduskunnan sivistysvaliokunta katsoessaan mie tin nös-
sään vuonna 2002, että yhtä päätoimista opinto-ohjaajaa kohti voi olla enintään
250 oppilasta. Ohjaus ei voi olla laadultaan ja määrältään riittävää, jos ohjattavien
mää rä on liian suuri.”

Opetus- ja kulttuuriministeriön julkaisuja 2012:29 s. 45, perusopetuksen laa tu kri-
tee rit mukaan "Riittävän henkilökohtaisen ohjauksen varmistamiseksi suo si tel ta-
va enimmäisoppilasmäärä yhtä opinto-ohjaajaa kohtaan perusopetuksen ylä luo kil-
la on 250." Riittävän oppilaanohjauksen järjestäminen Muhoksen yläkoululla
edel lyt tää toisen oppilaanohjaajan tehtävän perustamista Muhoksen yläkoululle.

Voimassa olevan Muhoksen kunnan hallintosäännön 26 §, Virat ja niiden kel poi-
suus eh dot kohdan 1 mukaan: "Kunnanhallitus päättää viran perustamisesta ja lak-
kaut ta mi ses ta. Kunnanhallituksella on myös oikeus virkojen sijoittamiseen teh tä-
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

vä alueil le tai kunnanhallitus antaa sijoituspäätöksen lautakunnalle tehtäväksi."

MUHOKSEN YLÄKOULUN REHTORIN EHDOTUS: Opetus- ja var hais kas va-
tus lau ta kun ta esittää kunnanhallitukselle, että se perustaa perusopetuksen op pi-
laan oh jaa jan viran.

Oppilaanohjaajan viran kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen hen ki-
lös tön kelpoisuudesta annetun asetuksen (986/1998) mukaisesti. Virka täytetään
tois tai sek si 1.8.2017 alkaen, kuuden kuukauden koeajalla. Palkkaus määräytyy
OV TES:n mukaan. Perustettavan viran sijoituspaikka on Mu hok sen yläkoulu.

päävastuualueen johtaja Juha Valta (puhelin 044-4970 400):

Muhoksen kunnanvaltuusto hyväksyi 19.12.2016 § 91 Muhoksen kunnan vuoden
2017 talousarvion yhteydessä yläkoulun ja lukion opinto-ohjaajan viran 1.8.2017
al kaen. Muhoksen yläkoulun rehtorin ehdotus on, että oppilaanohjaajan virka pe-
rus te taan yksinomaan Muhoksen yläkouluun. 

Muhoksen yläkoulun vuoden 2017  talousarviomääräraha sisältää ko. virkaan
suun ni tel lut palkkamäärärahat. Ratkaisulla ei ole talousarviovaikutusta.

Voimassa olevan  Muhoksen kunnan hallintosäännön 26 §, Virat ja niiden kel poi-
suus eh dot kohdan 1 mukaan: "Kunnanhallitus päättää viran perustamisesta ja lak-
kaut ta mi ses ta. Kunnanhallituksella on myös oikeus virkojen sijoittamiseen teh tä-
vä alueil le tai kunnanhallitus antaa sijoituspäätöksen lautakunnalle tehtäväksi."

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS: Opetus- ja var hais kas va tus lau ta-
kun ta hyväksyy Muhoksen yläkoulun rehtorin ehdotuksen.

KÄSITTELY: Kokouksen alussa Muhoksen yläkoulun rehtori Juha Piirala selosti
asiaa.

PÄÄTÖS: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti pää vas-
tuu alu een johtajan esityksen. 

_______________ 
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

MÄÄRÄAIKAISEN ERITYISLUOKANOPETTAJAN VIRAN PERUSTAMINEN / OULUJOEN
KOULU

60/1.11.110/2017

OpVkltk 10.05.2017 § 59 
päävastuualueen johtaja Juha Valta (puhelin 044 4970 400):

Muhoksen kunnanvaltuusto hyväksyi 19.12.2016 § 91 Muhoksen kunnan vuo den
2017 talousarvion yhteydessä määrärahan kahden erityisluokanopettajan teh tä vien
hoi ta mi seen Oulujoen koululla. 

Muhoksen yläkoulun ja Oulujoen koulun rehtori Juha Piirala on esittänyt, että
Ou lu joen kouluun perustettaisiin Oulujoen perhekodille toinen pienryhmä lu ku-
vuo dek si 2017-2018. Tuntikehystarve on 30 vuosiviikkotuntia. Lisäksi Juha Pii ra-
la esittää, että ko. ryhmille palkataan toinen kunnan maksama kou lun käyn nin oh-
jaa ja. Edelleen Juha Piirala esittää määräaikaisen erityisluokanopettajan viran pe-
rus ta mis ta lukuvuodeksi 2017-2018 Oulujoen koululle. 

Muhoksen yläkoulun ja Oulujoen koulun rehtorin perustelut: Ryhmien luonne on
muut tu nut ajan saatossa siten, että väkivaltataustan omaavien oppilaiden määrä
on kasvanut huolestuttavalle tasolle - vaarantaa opettajien sekä henkilökunnan
tur val li suut ta. Lisäksi oppilailla on usein päihdetausta. Lisähaasteen tilanteeseen
tuo se, että osalla oppilaista on huomattavia oppimiseen liittyviä vaikeuksia, jopa
har jaan tu mis luok kaa vastaavalle tasolle asti. Tosiasiassa tämän tason oppilaat pi-
täi si jakaa kolmeen ryhmään, mutta tilat eivät ole tarkoituksenmukaiset em. rat-
kai sul le - joten avustavan henkilöstön lisääminen paikkaa em. puutetta. 

Oulujoen koulun erityisluokanopettaja Timo Liikanen kirjoittaa mm., että kou lus-
sa on 28.3.2017 tilaston mukaan syksyllä 2017 aloittamassa 15 oppilasta. 
Perusteita toisen ryhmän perustamiseksi:

 Koulun oppilasaines on erittäin heterogeeninen:
- mukana on lähes kehitysvammatasoisia oppilaita, joita ei voida si-
joit taa Kir kon ky län kouluun haastavan käyttäytymisen vuoksi
- usealla oppilaalla on lukuaineet yksilöllistetty
- osa oppilaista voisi kykyjensä puolesta jatkossa opiskella lukiossa

 lähes kaikilla oppilailla on psyykkisiä ja/tai sosiaalisia ongelmia sekä
erit täin haastavaa käyttäytymistä. 

 joukossa on hyvin aggressiivisia oppilaita.
 lähes kaikilla on päihdetausta
 osa oppilaista vaatii jatkuvaa aikuisen tukea tehtävien tekemiseksi

Tällaisen ryhmän opettaminen ei onnistu yhdessä ryhmässä. Lisäksi toisen oh jaa-
jan saaminen olisi välttämätöntä.

Kunnanhallituksen 4.6.2012/§ 240 päättämän Pysyväismääräys/opettajat vi ran hoi-
to mää räys mukaan: "Pääsääntöisesti määräaikainen palvelussuhde alkaa lu ku vuo-
den työkauden alkaessa ja päättyy kevätlukukauden päättyessä (viikon 22 lau an-
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tai), jos tarvetta viranhoitoon ei kesän aikana ole (esim. tenttien vastaanottaminen
tai yhteishakuun liittyvät tehtävät). 

Toinen viroista on jo täytetty aiemmin toistaiseksi 1.8.2013 alkaen ja toinen mää-
rä ajak si lukuvuodeksi 2016 - 2017.
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta on kokouksessaan 5.4.2017 § 42 hy väk sy-
nyt erityisopetuksen tuntikehyksen lukuvuonna 2017-2018. Tuntikehyksessä on
hy väk syt ty Oulujoen kouluun kaksi opetusryhmää. Oulujoen koulun ope tus toi-
min nan var mis ta mi sek si tulee perustaa toinen erityisluokanopettajan virka Ou lu-
joen koululle mää rä ai kai se na lukuvuodeksi 2017–18. Määräaikaisuuden peruste
on Oulujoen kou lun oppilasmäärän vuosittainen vaihtelu.

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS: Opetus- ja var hais kas va tus lau ta-
kun ta esittää kunnanhallitukselle, että se perustaa eri tyis luo kan opet ta jan mää rä ai-
kai sen viran aikavälille 10.8.2017–2.6.2018, sijoituspaikkana vir ka suh teen alussa
on Oulujoen koulu.

Viran kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kel poi suu-
des ta annetun asetuksen (986/1998) mukaisesti. Määräaikainen eri tyis luo kan opet-
ta jan vir ka täytetään 10.8.2017 -2.6.2018 neljän kuukauden koeajalla. Palkkaus
mää räy tyy OVTES:n mukaan.

KÄSITTELY: Kokouksen alussa Muhoksen yläkoulun rehtori Juha Piirala selosti
asiaa.

PÄÄTÖS: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti pää vas-
tuu alu een johtajan esityksen. 
______________
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

KOULULAISTEN ILTAPÄIVÄTOIMINTA LUKUVUONNA 2017 - 2018

96/4.40.402/2017

OpVkltk 10.05.2017 § 60 
päävastuualueen johtaja Juha Valta (puhelin 044-4970 400):

Aamu- ja iltapäivätoiminta eivät ole lakisääteistä toimintaa, mutta sitä järjestetään
lä hes tul koon kaikissa Suomen kunnissa, mikä osoittaa sen tärkeyden ja tar peel li-
suu den. Aamu- ja iltapäivätoiminta on oppituntien ulkopuolista kerho- tai va-
paa-ajan toimintaa, joka on tarkoitettu 1. ja 2. vuosiluokan oppilaille sekä muiden
vuo si luok kien erityisopetukseen otetuille tai siirretyille oppilaille. Aa mu- ja il ta-
päi vä toi min taa tulee tarjota 570 tai 760 tuntia koulun työvuoden aikana, kullekin
toi min taan osal lis tu val le lapselle keskimäärin 3 tai 4 tuntia päivässä.  Toimintaa
jär jes te tään arkipäivisin kello 7-17 välillä.   

Lukuvuonna 2016 - 2017 aamu- ja iltapäivätoimintaa on järjestetty seuraavasti
Mu hok sen kunnassa:

 Kirkonkylän koululla kolme  il ta päi vä toi min nan ryhmää. Toiminnan aloitti
41 lasta

 Hyrkin koululla yksi il ta päi vä toi min nan ryhmä. Toiminnan aloitti 10 lasta.
Ryh mä lakkautettiin syyslukukauden 2016 lopussa, koska oppilasmäärä las-
ki al le 8 oppilaan.

 Huovilan koululla yksi iltapäivätoiminnan ryhmä. Toiminnan aloitti 9 lasta.
Ryh mä lakkautettiin syyslukukauden 2016 lopussa, koska oppilasmäärä las-
ki al le 8 oppilaan.

 Laitasaaren koululla yksi iltapäivätoiminnan ryhmä. Toiminnan aloitti 8
las ta. 

Iltapäivätoiminnan paikkojen haku lukuvuodelle 2017 - 2018 päättyi 9.4.2017.

Hakemuksia saapui määräajassa lähikoulualueittain seu raa vas ti:
 Kirkonkylän koulu 42   
 Hyrkin koulu 7   
 Korivaaran koulu 2 
 Laitasaaren koulu 6             
 Huovilan koulu 2   
 Kylmälänkylän koulu 0

Erityistä tukea tarvitsevat lapset ovat olleet lukuvuonna 2016–2017 mu ka na ryh-
mis sä mikä on toiminut loistavasti niin tukea tarvitsevan osalta kuin mui den kin
las ten osalta. Lapset oppivat jo pienestä ymmärtämään erilaisuutta ja kaik ki ovat
ka ve rei ta keskenään. Ainoastaan henkilökunnan määrään tulee kiinnittää huo mio-
ta, silloin kun ryhmässä on mukana tukea tarvitsevia lapsia. 

Muhoksen kunnan opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta on kokouksessaan
20.1.2016 § 4 hyväksynyt/päivittänyt Muhoksen kunnan perusopetuksen aamu- ja
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il ta päi vä toi min nan toimintasuunnitelman 1.8.2016 alkaen. Lautakunta on päät tä-
nyt ryhmän vähimmäismääräksi 8 lasta. Jos syyslukukauden lopussa ryhmäkoko
on alle 8 lasta, niin ryhmän toiminta lakkautetaan kevätlukukauden alusta alkaen. 

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS: Opetus- ja var hais kas va tus lau ta-
kun ta päättää perustaa lukuvuodeksi 2017 - 2018 il ta päi vä toi min ta ryh mät seu raa-
vas ti:

 Kirkonkylän koulu kolme iltapäivätoiminnan ryhmää

Jos syyslukukauden 2017 lopussa iltapäivätoiminnan ryhmässä on alle 8 lasta, 
niin ryhmän toiminta lakkautetaan kevätlukukauden 2018 alusta alkaen.

KÄSITTELY:  Päävastuualueen johtaja selosti asiaa. 

Hakuajan päättymisen 9.4.2017 jälkeen on Hyrkin koulun iltapäivätoimintaan tul-
lut yksi hakemus 10.5.2017.

PÄÄTÖS:  Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti pää vas-
tuu alu een johtajan esityksen.
_______________
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

HANNELE POHJOLAN SIIRTÄMINEN KOULUNKÄYNNINOHJAAJAN TOIMEEN

108/1.11/2017, 89/1.12.120/2017

OpVkltk 10.05.2017 § 61 
päävastuualueen johtaja Juha Valta (puhelin 044-4970 400):

Teknisten palveluiden päävastuualueella työskennellyt vakinaisessa työsuhteessa
oleva laitoshuoltaja Hannele Pohjola on ollut uudelleen koulutettavana, koska hän
ei voi terveydellisistä syistä tehdä laitoshuoltajan työtä. Hän on ollut teknisestä
toi mes ta palkattomalta työvapaalla loppuvuodesta 2015 alkaen. Samaan aikaan
hä nen tilanteesta on pidetty kolmikantaneuvottelu. Työterveyshuollon neu vot te-
lus sa on todettu, että Hannele Pohjola hakeutuu uudelleen koulutukseen kou lun-
käyn nin oh jaa jan ammattiin, koska hän ei pysty terveydellisistä syistä tekemään
lai tos huol ta jan töitä. 

Hannele Pohjola on suorittanut koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan oh-
jauk sen ammattitutkinnon valmistavan koulutuksen 31.3.2017 mennessä ja suo-
rit ta nut tutkintotodistukseen vaadittavat pakolliset tutkinnon osat hyväksytysti
val mis tu mis päi vään mennessä. Tutkintotodistuksen vahvistaa ammattipisto Luo-
vin kou lun käyn nin tukitehtävien tutkintotoimikunta 16.5.2017 kokouksessaan.  

Tekninen lautakunta on kokouksessaan 2.5.2017 § 3 hyväksynyt laitoshuoltaja
Han ne le Pohjolan siirtymisen opetus- ja varhaiskasvatuksen hallintokuntaan kou-
lun käyn nin oh jaa jan toimeen. 

Hannele Pohjolan palkkaamisesta opetus- ja varhaiskasvatuspalveluihin on kes-
kus tel tu teknisen johtajan Mikko Karin, ruoka- ja siivouspalvelujohtaja Sisko
Moi la sen ja johtavan koulunkäyntiavustajan Maria Piiralan kanssa. 

Hannele Pohjolan palkaton työvapaa teknisessä toimessa päättyy 2.6.2017. 

Opetus- ja varhaiskasvatuspalveluissa on vapautunut eläköitymisen vuoksi
1.3.2017 alkaen vakituinen koulunkäynninohjaajan toimi. Johtava kou lun käyn ti-
avus ta ja on päätöksellään 6.2.2017 § 2 myöntänyt eron henkilölle kou lun käyn nin-
oh jaa jan toimesta.. Tehtävää on hoidettu määräaikaisella työsuhteella, joka päät-
tyy 2.6.2017. 

Hannele Pohjolan suostumus koulunkäynninohjaajan toimeen siirtämisestä on
näh tä vil lä kokouksessa.

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS: Opetus- ja var hais kas va tus lau ta-
kun ta päättää, että Hannele Pohjola siirretään avoimena olevaan  kou lun käyn nin-
oh jaa jan va ki tui seen toimeen 3.6.2017 alkaen. Työsuhteen alussa, lu ku vuon na
2017-2018, toi men sijoituspaikka on Muhoksen yläkoulu. 

Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Kou-
lun käyn nin oh jaa jan toimi on osa-aikainen (77,42 % ,30 h/vko).
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KÄSITTELY: Päävastuualueen johtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS:Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti pää vas-
tuu alu een johtajan esityksen. 

_______________ 
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

TALOUSARVION 2017 TOTEUMA 31.3.2017 / OPETUS- JA VARHAISKASVATUSPALVELUT

2/2.20.202/2017

OpVkltk 10.05.2017 § 62 
päävastuualueen johtaja Juha Valta (puhelin 044-4970 400):

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan jäsenille on jaettu esityslistan oheis ma te ri-
aa li na kunnan kirjanpidosta tilanteen 31.3.2017 mukaan otetut opetus- ja var hais-
kas va tus pal ve lui den talouden tulosteet.

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS: Opetus- ja var hais kas va tus lau ta-
kun ta merkitsee tietoonsa opetus- ja varhaiskasvatuspalveluiden talouden seu ran-
tatiedon 31.3.2017.

KÄSITTELY: Päävastuualueen johtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti pää vas-
tuu alu een johtajan esityksen. 

_______________ 
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

LISÄTALOUSARVIO 2017 / KOULUNKÄYNNINOHJAAJIEN PALKKAMÄÄRÄRAHAT /
OPETUS- JA VARHAISKASVATUSPALVELUT

OpVkltk 10.05.2017 § 63 
päävastuualueen johtaja Juha Valta (puhelin 040 4970 400):

Erityisopetuksen koordinaattori on alkuvuodesta 2017 laittanut pyynnön eri tyis-
opet ta jil le koota kouluissaan koulunkäynninohjaajatarpeet lukuvuodelle
2017-2018. Ohjaajaresurssin tarpeesta on tehty yhteenveto, joka on käsitelty
24.4.2017. Paikalla oli johtava koulunkäynninavustaja, erityisopetuksen koor di-
naat to ri, Hyrkin koulun toiminnasta vastaava rehtori, Muhoksen yläkoulun rehtori
ja opetuspalvelujohtaja. 

Tämän hetkisen ohjaajamäärän lisäksi tarvitaan neljä uutta oh jaa jaa: alueelliseen
pien luok kaan (0-3) kaksi ohjaajaa (työaika 25 h/vko ja 38,75 h/vko) sekä Ou lu-
joen koululle ja yläkoulun JO PO-luok kaan (työajat 30 h/vko). 

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta on kokouksessaan 5.4.2017 § 42 päättänyt
eri tyis ope tuk sen tuntikehyksestä lukuvuodelle 2017-2018. Erityisopetuksen tun ti-
ke hyk sen päätös sisältää Hyrkin kouluun perustettavan alueellisen pienluokan
(0-3lk). Luokan toiminnan painopisteenä on kypsyä koululaiseksi ja harjoitella
kou lu val miuk sia. Luokka on vastaavanlainen kuin Kirkonkylän koulun alu eel li-
nen pienluokka (0-2lk) eli startti. Oppilaat tarvitsevat erittäin henkilökohtaista
opas tus ta ja ohjausta sekä tukea kuntoutuakseen. Ohjaajan tehtäviin kuuluu tar vit-
taes sa myös muiden haastavasti käyttäytyvien oppilaiden asioissa konsultointi.

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta on kokouksessaan 5.4.2017 § 42 hy väk sy-
nyt erityisopetuksen tuntikehyksen lukuvuonna 2017-2018. Tuntikehyksessä on
hy väk syt ty Oulujoen kouluun kaksi opetusryhmää. 

Muhoksen yläkoulun ja Oulujoen koulun rehtori Juha Piirala on esittänyt, että
Mu hok sen kunta palkkaa Ou lu joen kouluun koulunkäynninohjaajan.  Ryhmien
luon ne on muuttunut ajan saatossa siten, että väkivaltataustan omaavien op pi lai-
den määrä on kasvanut huolestuttavalle tasolle - vaarantaa opettajien sekä hen ki-
lö kun nan turvallisuutta. Lisäksi oppilailla on usein päihdetausta. Li sä haas teen ti-
lan tee seen tuo se, että osalla oppilaista on huomattavia oppimiseen liittyviä vai-
keuk sia, jopa harjaantumisluokkaa vastaavalle tasolle asti.  

Joustavan perusopetuksen eli JOPO-luokan toiminta on rinnastettavissa eri tyis-
luo kan toimintaan, ja edellyttää koulunkäynninohjaajan. Luokan toi min ta pe ri aat-
tee seen kuuluu mm. työharjoittelu ja siihen olennaisena osana, että opettaja vie-
rai li si harjoittelussa kouluaikana. Kun ei ole ohjaajaa, niin opettaja ei voi vierailla
työs sä op pi mis pai kois sa. Lisäksi osa oppilaista tarvitsee opiskeluun hen ki lö koh-
tais ta tukea. Opettajan aika ei riitä. JOPO-luokan oppilailla on haastavaa käytöstä,
se kä sellaista toiminnanohjauksen vaikeutta, ettei kykene omatoimisesti aloit ta-
maan tai oppimaan sekä saattamaan tehtäviään loppuun asti. Jumiutuminen jo-
hon kin asiaan myös hankaloittaa oppimista ja motivaatio loppuu ensimmäiseen
epä on nis tu mi seen. Jolloin käytös muuttuu levottomaksi ja hankalaksi. Osalla op-
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pi lais ta on myös ajan hahmottamisen vaikeutta sekä vaikeuksia ymmärtää asioita. 

Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelujen vuoden 2017 talousarviossa ei ole palk ka-
mää rä ra ho ja kolmelle uudelle koulunkäynninohjaajalle. Talousarviossa on varattu
palk ka mää rä ra hat Huovilan koulussa yhdelle määräaikaiselle kou lun käyn nin oh-
jaa jal le (25h/vko) syyslukukaudelle 2017. Huovilan kouluun ei tule lisää oh jaa ja-
re surs sia syyslukukaudelle 2017, joten varatut palkkamäärärahat voidaan siirtää
Huo vi lan koulusta erityisopetukseen alueellisen pienluokan (0-3) kou lun käyn nin-
oh jaa jan palkkaamiseen.

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS:  Opetus- ja varhais kas va tus lau ta-
kun ta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle 29 730
€:n lisämäärärahan myöntämistä palkkamäärärahoihin opetus- ja var hais kas va tus-
pal ve lu jen vuoden 2017 talousarvioon kolmen koulunkäynninohjaajan palk kaa-
mi seen syyslukukaudelle 2017. 

Lisämääräraha jakautuu seuraavasti sitovuustasolla Erityisopetus ja laitoskoulut:
 erityisopetukseen kahden koulunkäynninohjaajan palkkamäärärahoihin

 21 060 €, kustannuspaikkaan 1621
 Oulujoen koulun yhden koulunkäynninohjaajan palkkamäärärahoin

 8 670 €, kus tan nus paik kaan 1626

Lisäksi opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edel-
leen kunnanvaltuustolle, että sitovuustasolta Muu perusopetus, kustannuspaikasta
1530 Huovilan koulu siirretään palkkamäärärahoja 7000 € sitovuustasolle Eri tyis-
ope tus ja laitoskoulut,  koulunkäynninohjaajien palkkamäärärahoihin kus tan nus-
paik kaan 1621 Erityisopetus. 

KÄSITTELY: Päävastuualueen johtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti
päävastuualueen johtajan esityksen. 

_______________ 
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 64 10.05.2017

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN INFO

OpVkltk 10.05.2017 § 64 
Päävastuualueen johtaja Juha Valta (puhelin 044-4970 400):

Päävastuualueen johtaja esittelee kokouksessa lautakunnalle ajankohtaisia asioita.

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS: Opetus- ja var hais kas va tus lau ta-
kun ta merkitsee infossa käsitellyt asiat tietoonsa saatetuiksi.

KÄSITTELY: Päävastuualueen johtaja Juha Valta otti infossaan esille seuraavat
asiat:

1. Valtion erityisavustuksen myöntäminen
Opetus- ja kulttuuriministeriön sivuilla on tieto, että Muhoksen kunta on saanut
valtion erityisavustusta koulutuksellista tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja
esi- ja perusopetuksen erityisopetuksen laadun kehittämiseen vuosille 2017-2018.
Eri tyis avus ta on myönnetty Huovilan, Kirkonkylän, Korivaaran, Laitasaaren kou-
lul le sekä yläkoululle. 

2. Hyrkin koulun luokanopettajan virka täyttäminen
Hyrkin koulun luokanopettajan virkaan nro 6 on valittu Toni Väyrynen.

3. Itsenäisyyspäivän kunniamerkkihakemukset
Opetus- ja varhaiskasvatuspalvelujen henkilöstön osalta on tehty yksi kun nia-
merk ki ha ke mus Pohjois-Suomen aluehallintovirastoon sekä kunnanhallitukselle
on esitetty kunniamerkin hakemista yhdelle luottamushenkilölle.

4. Päivärinteen päiväkodin rakennushanke
Päivärinteen päiväkodin rakennushanke on pääosin aikataulussaan.

5. Oppivelvollisuusiän ylittäneiden maahanmuuttajanuorten perusopetuksen jär-
jes tä mi nen
Kunnanhallitus on keskustellut viimeisessä kokouksessaan oppivelvollisuusiän
ylit tä nei den maahanmuuttajanuorten perusopetuksen järjestämisestä.

PÄÄTÖS: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti pää vas-
tuu alu een johtajan esityksen. 

_______________  
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 65 10.05.2017

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

LUKION ENGLANNIN KIELEN VANHEMMAN LEHTORIN VIRKANIMIKKEEN MUUTOS
1.8.2017 ALKAEN

95/1.11.111/2017

OpVkltk 10.05.2017 § 65 
päävastuualueen johtaja Juha Valta (puhelin 044-4970 400):

Muhoksen kunnassa voimassa olevan hallintosäännön 7 §, Lautakunnan yleinen
rat kai su val ta kohdan 11 mukaan: "Päättää alaistensa virkojen kelpoisuusehtojen
muu tok sis ta ja virkanimikkeiden muuttamisesta sekä toistaiseksi voimassa ole-
vien työsopimussuhteiden kelpoisuusehdoista ja nimikkeistä."

Lukion rehtori on päätöksellään 26.4.2017 § 4 hyväksynyt viranhaltijan ir ti sa nou-
tu mi sen 1.8.2017 alkaen lukion englannin kielen vanhemman lehtorin virasta nro
202. 

Lukion rehtori esittää, että viran nimike olisi lukion englannin kielen lehtori. 

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS: Opetus- ja var hais kas va tus lau ta-
kun ta päättää, että 1.8.2017 alkaen viran nro 202 lukion englannin kielen van-
hem man lehtorin vir ka ni mi ke muu te taan lukion englannin kielen lehtoriksi. Vi ran
kel poi suus vaa ti muk set määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuudesta an-
ne tun asetuksen (986/1998) mukaisesti.   

PÄÄTÖS: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti pää vas-
tuu alu een johtajan esityksen. 

_______________ 
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 66 10.05.2017

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

MÄÄRÄAIKAISEN ERITYISLUOKANOPETTAJAN TUNTIOPETTAJAN VIRAN
PERUSTAMINEN / HYRKIN KOULU

60/1.11.110/2017

OpVkltk 10.05.2017 § 66 
päävastuualueen johtaja Juha Valta (puhelin 044 4970 400):

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta on kokouksessaan 5.4.2017 § 42 päättänyt
eri tyis ope tuk sen tuntikehyksestä lukuvuodelle 2017-2018. Erityisopetuksen vuo-
den 2017 talousarviomääräraha sisältää ko. virkaan suunnitellut tunnit. Rat kai sul-
la ei ole talousarviovaikutusta. 

Erityisopetuksen tuntikehyksen päätös sisältää Hyrkin kouluun perustettavan alu-
eel li sen pienluokan (0-3lk). Luokan toiminnan painopisteenä on kypsyä kou lu lai-
sek si ja harjoitella kouluvalmiuksia. Luokka on vastaavanlainen kuin Kir kon ky-
län koulun alueellinen pienluokka (0-2lk) eli startti. Oppilailla on mm. aistitiedon
kä sit te lyn, toiminnan ohjauksen ja tark kaa vuu den säätelyn ongelmia. Ko. op pi-
lail le tarvitaan selkeä struktuuri ja vi su aa li nen tuki, ajan, paikan, toiminnan, tun-
tei den ja käyttäytymisen jä sen tä mi seen. Koska oppilaat tarvitsevat erittäin hen ki-
lö koh tais ta opastusta ja ohjausta se kä tukea kuntoutuakseen, ryhmäkoko on 7-8
op pi las ta. Ryhmän henkilökuntana toi mii erityisluokanopettaja ja 1-2 kou lun-
käyn nin oh jaa jaa. Opettajan ja ohjaajan teh tä viin kuuluu tarvittaessa myös muiden
haas ta vas ti käyttäytyvien oppilaiden asiois sa konsultointi.

Luokkaan ohjaudutaan moniammatillisen oppilashuoltoryhmän esityksestä, jonka
ko koon pa noon kuuluvat koulun oman henkilöstön lisäksi vanhemmat, eri tyis ope-
tuk sen koordinaattori, tarvittaessa kuraattori sekä mahdollisesti tutkivan tai kun-
tout ta van tahon edustaja.  

Voimassa olevan Muhoksen kunnan hallintosäännön 26 §: Virat ja niiden kel poi-
suus eh dot kohdan 1 mukaan: "Kunnanhallitus päättää viran perustamisesta ja lak-
kaut ta mi ses ta. Kunnanhallituksella on myös oikeus virkojen sijoittamiseen teh tä-
vä alueil le tai kunnanhallitus antaa sijoituspäätöksen lautakunnalle tehtäväksi."

Muhoksen kunnanhallituksen 4.6.2012 § 240 päättämän py sy väis mää rä yk-
sen/opet ta jat viranhoitomääräys mukaan pääsääntöisesti määräaikainen pal ve lus-
suh de alkaa lukuvuoden työkauden alkaessa ja päättyy kevätlukukauden päät tyes-
sä, jos tarvetta viranhoitoon ei kesän aikana ole (esim. tenttien vastaanottaminen
tai yhteishakuun liittyvät tehtävät). 

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS: Opetus- ja var hais kas va tus lau ta-
kun ta esittää kunnanhallitukselle, että se perustaa määräaikaisen eri tyis luo kan-
opet ta jan tun ti opet ta jan viran aikavälille 10.8.2017–2.6.2018, sijoituspaikkana
vir ka suh teen alus sa on Hyrkin koulu.

Viran kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kel poi suu-
des ta annetun asetuksen (986/1998) mukaisesti. Määräaikainen eri tyi sluokan opet-
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 66 10.05.2017

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

ta jan tun ti opet ta jan virka täytetään 10.8.2017 -2.6.2018 enintään neljän kuu kau-
den koeajalla. Palk kaus määräytyy OVTES:n mukaan.

KÄSITTELY: Päävastuualueen johtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS:  Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti pää vas-
tuu alu een johtajan esityksen. 

_______________ 
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 67 10.05.2017

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

HUOVILAN KOULUN TOIMINNASTA VASTAAVAN REHTORIN NIMEÄMINEN

109/4.40/2017

OpVkltk 10.05.2017 § 67 
päävastuualueen johtaja Juha Valta (puhelin 044-4970 400):

Muhoksen kunnan voimassa olevan hallintosäännön 92 §:n 8. kohdan mukaan
opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan erityiseen ratkaisuvaltaan kuuluu ¨Koulun
toi min nas ta vastaa van rehtorin tehtävien hoitoa koskevan määräyksen antaminen
opet ta jal le tai teh tävän poisottaminen sekä apulais-/vararehtorin määrääminen tai
teh tä vän poisot taminen opettajalta.¨

Päävastuualueen johtaja Juha Valta on 23.3.2016 § 32 myöntänyt eron 1.8.2016
läh tien Pirkko Nissille Muhoksen kunnan luokanopettajan virasta nro 3. Pirkko
Nis si oli Huovilan koulun toiminnasta vastaava rehtori.

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta on kokouksessaan 25.5.2016 § 85
määrännyt Huovilan koulun toiminnasta vastaavaksi rehtoriksi Antti Säkkisen
ajalle 1.8.2016-31.7.2017. 

Huovilan koulun opettajakunta esittää Huovilan koulun toiminnasta vastaavaksi
reh to rik si Antti Säkkistä 1.8.2017 alkaen. Antti Säkkinen on 3.5.2017 alle kir joite-
tulla kir jeellä antanut suostumuksensa Huovilan koulun toiminnasta vas taa van
rehtorin tehtävään. Antti Säkkisen suos tu mus on nähtävillä kokouksessa.

Tehtävän määräaikaisuuden perusteena on se, että koulun toiminnasta vastaavan
reh to rin tehtävään ei ole Huovilan koulussa asetus opetustoimen henkilöstön kel-
poi suus vaa ti muk sis ta (986/1998) kelpoisuusasetuksen 2§:n täyttäviä henkilöitä. 

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS: Opetus- ja varhaiskasvatuslauta-
kunta mää rää ajalle 1.8.2017-31.7.2018 Huovilan koulun toiminnasta vastaavaksi
reh to rik si luo kan opettaja Antti Säkkisen.

KÄSITTELY: Päävastuualueen johtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS:  Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti
päävastuualueen johtajan esityksen. 

_______________ 



MUHOKSEN KUNTA PÖYTÄKIRJA 4/2017 125

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 68 10.05.2017

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

ELUKIOSSA SUORITETUN KURSSIN HINTA

OpVkltk 10.05.2017 § 68  
Muhoksen lukion rehtori Minna Kemppainen (p. 044 4970 446):

Muhoksen lukio kuuluu Pohjois-Pohjanmaan etälukioverkostoon, joka on Poh-
jois-Poh jan maan 22 itsenäisen lukion yhteistyöverkosto. Kotisivut löytyvät:
www.elukio.fi. 

eLukion kautta tarjotaan kaikki lukiokurssit verkkokursseina eli elukiossa opis-
kel laan lukio-opintoja joustavasti verkossa. elukiossa voi suorittaa joko koko lu-
kion oppimäärän tai yksittäisiä kursseja. eLukio opiskelussa tarvitaan tietokone,
in ter net-yh teys ja kuulokemikrofoni.

Muhoksen lukion päivälukiolaiset voivat eLukion kautta mm. laajentaa kie li va li-
koi maan sa. Kurssitarjottimella on noin 260 kurssia, erityisesti vieraita kieliä on
run saas ti tarjolla. eLukion kautta korvataan sellaiset valtakunnallisen ope tus suun-
ni tel man kurssit, joiden ryhmät jäisivät hyvin pieniksi esim. filosofian sy ven tä vät
opinnot. 

Tutkintotavoitteisille aikuisopiskelijoille ja Muhoksen lukion päivälukiolaisille
kurs sit ovat ilmaisia. Sen sijaan yksittäisten kurssien suorittajilta voidaan periä
mak su. eLukion kotisivuilla on tieto: "Yksittäisiä aineita suorittava aineopiskelija
mak saa aineopiskelijamaksun. Mak su jen suuruus on noin 10-75 euroa. Maksut
vaih te le vat jonkin verran kou lu koh tai ses ti, ja tarkat hintatiedot saat ottamalla yh-
tey den omaan lukioosi."

MUHOKSEN LUKION REHTORIN EHDOTUS: Opetus- ja var hais kas va tus lau-
ta kun ta päättää, että Muhoksen lukion kautta suoritettuna yksittäisiä aineita suo-
rit ta van aineopiskelijan kohdalla eLukion kurssin hinta on 40 eu roa/kurs si, kui-
ten kin niin, että yhden lukuvuoden osalta perittävä maksu opiskelijalta on kor-
kein taan 100 euroa. 

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS: Opetus- ja var hais kas va tus lau ta-
kun ta hyväksyy Muhoksen lukion rehtorin ehdotuksen. 

KÄSITTELY: Päävastuualueen johtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti
päävastuualueen johtajan esityksen. 

_______________ 
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 69 10.05.2017

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

OULUN YLIOPISTON AVOIMEN YLIOPISTON JÄRJESTÄMÄN
TIETOJENKÄSITTELYTIETEEN PERUSOPINTOJEN SUORITTAMINEN MUHOKSEN
LUKIOSSA

OpVkltk 10.05.2017 § 69 
päävastuualueen johtaja Juha Valta (puhelin 044 4970 400):

Oulun yliopiston avoin yliopisto järjestää avointa yliopisto-opetusta yhteistyössä
myös eri oppilaitosten kanssa. Oppilaitokset voivat hakea oikeutta järjestää Oulun
yli opis ton opetussuunnitelmien mukaista opetusta avoimena yli opis to-ope tuk se-
na. Oulun yliopiston avoimien yliopisto-opintojen järjestämisoikeutta haetaan en-
si si jai ses ti vuosittaisen hakuajan puitteissa. 

Yhteistyöoppilaitos voi oppiaineesta riippuen järjestää Oulun yliopiston avoimia
yli opis to-opin to ja joko monimuoto-opetuksena tai lähiopetuksena. 

Monimuoto-opetusopinnot koostuvat pääsääntöisesti Oulun yliopiston avoimen
yli opis ton tuottamista verkkoluennoista ja muusta verkko-opetuksesta sekä lisäksi
yh teis työ op pi lai tok sen opiskelijoiden muodostamille opintoryhmälle erikseen
suun na tus ta verkko- tai lähiopetuksesta. Oulun yliopiston avoimen yliopiston to-
teut ta ma osa opetuksesta (verkkoluennot, muu verkko-opetus) on pääsääntöisesti
osa Oulun yliopiston avoimen yliopiston omaa opetusta. Avoin yliopisto vastaa
mo ni muo to-ope tuk ses sa tältä osin opetuksen kuluista. Yhteistyöoppilaitoksen
opis ke li joi den opintoryhmille suunnattu osa opetuksesta (verkko-opetus tai pai-
kal li nen lähiopetus) toteutetaan oppilaitoskohtaisten tutor-opettajien ohjaamana.
Yh teis työ op pi lai tos vastaa opetuksen kustannuksista oman opintoryhmänsä tu to-
rin palkkioiden sekä mahdollisten muun paikallisesti järjestettävän osalta.  

Lähiopetusopinnot koostuvat yhteistyöoppilaitoksessa järjestettävästä luen to-ope-
tuk ses ta, harjoituksista ja tenteistä. Yhteistyöoppilaitos vastaa kaikista opetukseen
liit ty vis tä kustannuksista. 

Jokaisen opintokokonaisuuden tai -jakson järjestämisestä laaditaan sopimus, jossa
mää ri tel lään avoimen yliopiston ja opintoja järjestävän yhteistyöoppilaitoksen
vas tuut ja tehtävät. Sopimus tehdään ennen lukuvuoden opetuksen alkamista. 

Oulun yliopiston avoin yliopisto tarjoaa lukiolaisille ilmaisen mahdollisuuden
suo rit taa tietojenkäsittelytieteen perusopinnot 25 opintopistettä. 

Monimuoto-opetuksena suoritettavan opiskelun ainoa edellytys koululta on, että
se tarjoaa tutor-opettajan. Itse opetus on ilmaista ja tapahtuu verkkomuodossa ja
it se näi se nä opiskeluna Oulun yliopistoon. 

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS: Opetus- ja var hais kas va tus lau ta-
kun ta päättää hyväksyä, että Muhoksen lukio voi anoa oikeutta osallistua Oulun
yli opis ton avoimen yliopiston järjestämään tietojenkäsittelytieteen pe rus opin toi-
hin lukuvuonna 2017-2018. 
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 69 10.05.2017

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

KÄSITTELY: Päävastuualueen johtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti
päävastuualueen johtajan esityksen. 

_______________ 
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 70 10.05.2017

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

VALTIONAVUSTUKSEN HAKEMINEN YLEISSIVISTÄVÄN KOULUTUKSEN
KANSAINVÄLISTYMISEEN / MUHOKSEN LUKIO

OpVkltk 10.05.2017 § 70 
päävastuualueen johtaja Juha Valta (puhelin 044 4970 400):

Opetushallitus valmistelee vuoden 2017 kansainvälistymisen valtionavustusten
haun avaamista. Kuten aiemminkin, valtionavustuksia tullaan myöntämään yleis-
si vis tä vän koulutuksen (lähinnä peruskoulujen ja lukioiden) kehittämiseen kan-
sain vä li sen toiminnan avulla niin, että toiminta nojaa vahvasti ope tus suun ni tel-
man perusteiden toimeenpanoon. Näillä näkymin haku toteutettaisiin huhtikuun
puo li vä lis tä toukokuun puoliväliin 2017. Avustuksilla tuetaan toimintaa, joka
kos kee pääsääntöisesti lukuvuotta 2017-2018. 

Muhoksen lukion on tarkoitus toteuttaa lukiolla uusi OPS:iin tuleva TO1-kurssi
(Kir jal li suut ta ja kulttuuria) Shakespeare-teemalla. Ensi lukuvuonna tämä to teu-
tet tai siin opintomatkana Lontooseen, mikäli rahoitusta saadaan. Tarkoituksena on
ha kea Opetushallitukselta 15 000 euron avustusta opintomatkaan, jolle lähtisi 15
opis ke li jaa ja kaksi opettajaa. Summa kattaa kaikki kurssiin ja matkaan liittyvät
ku lut, joten hanke ei tuota mitään kuluja kunnalle.  

Muhoksen lukio hakee lupaa hakea Opetushallituksen yleissivistävän koulutuksen
ke hit tä mi seen myöntämää kansainvälisyysrahaa.

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS: Opetus- ja var hais kas va tus lau ta-
kun ta päättää myöntää Muhoksen lukiolle luvan hakea keväällä 2017 haettavaksi
tu le vaa valtionavustusta Opetushallitukselta yleis si vis tä vän koulutuksen kan sain-
vä lis ty mi seen.

KÄSITTELY: Päävastuualueen johtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti pää vas-
tuu alu een johtajan esityksen. 

_______________ 
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Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta § 71 10.05.2017

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

VALTIONAVUSTUSTEN HAKEMINEN INNOVATIIVISTEN OPPIMISYMPÄRISTÖJEN
EDISTÄMISEEN 2017

OpVkltk 10.05.2017 § 71 
päävastuualueen johtaja Juha Valta (puhelin 044 4970 400):

Opetushallitus asettaa haettaviksi valtion vuoden 2017 talousarvioon sisältyvästä
mää rä ra has ta (momentti 29.10.30) valtionavustusta seuraavaan ha ku ko ko nai suu-
teen: Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistämiseen varhaiskasvatuksessa,
esi- ja perusopetuksessa sekä lukiokoulutuksessa myönnetään 3 850 000 euroa.
Mää rä ra han käyttö suunnataan pääosin varhaiskasvatuksen ja lukiokoulutuksen
hank kei siin. Valtionavustusta myönnetään enintään 80 % hankkeen ko ko nais me-
nois ta, joten hakijan oma rahoitusosuus on vähintään 20 %.

Hakukokonaisuus jakautuu kolmeen osioon (A, B ja C). Kunkin osion avustusta
hae taan omalla erillisellä hakemuksella. 

A.) Varhaiskasvatuksen op pi mis ym pä ris töt
Avustettavien hankkeiden tavoitteena on edistää ja kehittää var hais kas va tus suun-
ni tel man perusteiden mukaista toimintakulttuuria tukevia op pi mis ym pä ris tö jä,
jois sa on otettu huomioon lasten osallisuus ja sosiaalisten tai to jen ke hit ty mi nen
se kä hyvinvointi, turvallisuus ja kestävä elämäntapa. Lisäksi avus tet ta vien hank-
kei den tulee ottaa huomioon YK:n kestävän kehityksen ta voit tei ta (Agenda 2030)
niil tä osin kuin ne liittyvät luontevasti ja tuovat lisäarvoa hank kees sa ta voi tel ta-
vaan muuhun kehittämiseen (ks. esim.http://yk.fi/node/479). Avus tet ta vas sa
hank kees sa tulee tavoitella sellaisia tuloksia tai tuotoksia, jotka ovat myös laa-
jem min levitettävissä. Hankkeisiin tulee sisältyä kehittämistyötä tu ke vaa ar vioin-
ti- ja selvitystoimintaa. Lisäksi hankkeisiin voidaan liittää opin näy te töi tä tai muu-
ta tieteellistä tutkimusta. Levittämistyötä toivotaan tehtävän mah dol li suuk sien
mu kaan sekä suomen että ruotsin kielellä. 

Painopisteinä ovat päiväkotirakennusten sisätilat varusteineen, jotka:
• tukevat monipuolista pedagogista toimintaa
• kannustavat leikkiin ja liikuntaan

Hakemuksia arvioidaan seuraavien kriteerien perusteella:
 hankkeen tavoitteet ja toiminta niiden toteuttamiseksi
 hankkeen avulla tavoiteltavat konkreettiset tulokset
 hankkeen tulosten ja tuotosten skaalattavuus
 hankkeen kustannusarvion realistisuus
 toimenpiteet tulosten ja tuotosten levittämiseksi
 hankkeeseen liittyvä arviointi- ja selvitystoiminta

Avustusta ei saa käyttää pihojen rakentamiseen ja varustamiseen. Avustusta ei saa
käyt tää varhaiskasvatuksen järjestäjän perustoiminnan
rahoittamiseen. 
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Rakennuskustannusten, kalustehankintojen ja teknologisten laitteiden yh teen las-
ke tut kokonaiskustannukset voivat olla enintään 60 % hankkeen
kokonaiskustannuksista.
B.) Esi- ja perusopetuksen oppimisympäristöt
Avustettavien hankkeiden tavoitteena on edistää oppilaiden tekemisen ja ko kei le-
mi sen kautta oppimista sekä tutkimuksellista työskentelyä. Hankkeiden toivotaan
li sää vän oppilaiden kiinnostusta erityisesti luonnontieteiden opiskelua kohtaan se-
kä luonnontieteellisten ja muiden oppiaineiden yhteistyötä. Hankkeen tulee kan-
nus taa opettajia ja oppilaita tieto- ja viestintäteknologian monipuoliseen käyttöön
eri oppiaineissa. Lisäksi avustettavien hankkeiden tulee ottaa huomioon YK:n
kes tä vän kehityksen tavoitteita (Agenda 2030) niiltä osin kuin ne liittyvät luon te-
vas ti ja tuovat lisäarvoa hankkeessa tavoiteltavaan muuhun kehittämiseen (ks.
esim. http://yk.fi/node/479).

Kehittämisen tulee olla esi- tai perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden
mu kais ta. Avustettavassa hankkeessa tulee tavoitella sellaisia tuloksia tai tuo tok-
sia, jotka ovat myös laajemmin levitettävissä. Levittämistyötä toivotaan tehtävän
mah dol li suuk sien mukaan sekä suomen että ruotsin kielellä. Hankkeisiin tulee si-
säl tyä kehittämistyötä tukevaa arviointi- ja selvitystoimintaa. Lisäksi hankkeisiin
voi daan liittää opinnäytetöitä tai muuta tieteellistä tutkimusta.

 Painopisteinä ovat seuraavat kehittämiskohteet:
 Tekemisen ja kokeilemisen kautta oppiminen (Maker-kulttuuri)

 Maker-kulttuurissa on kyse teknologialla leikittelystä, vertaisoppimisesta,
it se te ke mi ses tä, käytännönläheisistä projekteista, ratkaisukeskeisyydestä
se kä te ke mi sen ja kokeilemisen hyödyntämisestä oppimisessa. Tähän pai-
no pis tee seen kes kit ty vil tä hankkeilta toivotaan oppiainerajat ylittävää yh-
teis työ tä.

 STEAM-opiskelu (science, technology, engineering, arts, mathematics)
STEAM-lähestymistavassa on kyse todellisten ongelmien ratkaisemisesta
yh dis te le mäl lä luovasti matematiikkaa, luonnontieteitä, taito- ja tai de ai nei-
ta, muo toi lu osaa mis ta ja teknologiaa. Tähän painopisteeseen keskittyviltä
hank keil ta toi vo taan tutkimuksellisten työskentelytapojen hyödyntämistä. 

Hakemuksia arvioidaan seuraavien kriteerien perusteella:
 hankkeen tavoitteet ja toiminta niiden toteuttamiseksi
 hankkeen avulla tavoiteltavat konkreettiset tulokset
 hankkeen tulosten ja tuotosten skaalattavuus
 hankkeen kustannusarvion realistisuus
 toimenpiteet tulosten ja tuotosten levittämiseksi
 hankkeeseen liittyvä arviointi- ja selvitystoiminta

Laitehankintojen osuus hankkeen kokonaismenoista saa olla enintään nel jä kym-
men tä (40) prosenttia. Laitehankinnat käsittävät teknologiset laitteet, ohjelmistot
ja tarvikkeet. Rakentamiskustannuksia ja kalustehankintoja ei hyväksytä hank-
keen kustannuksiksi. Laitehankintoihin hyväksytään myös hankkeen käytössä ole-
vien laitteiden leasing-menot hankkeen keston ajalta. Nämä leasing-menot tulee
il moit taa hankkeen kustannusarvion Laitehankinnat - kohdassa.
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C.) Lukiokoulutuksen oppimisympäristöt
Avustettavien hankkeiden yleisenä tavoitteena on kehittää laajasti levitettävissä
ole via pedagogisia työtapoja, toimintamalleja ja oppimisympäristöratkaisuja.
Hank kei den tulee edistää opiskelijoiden osallisuutta, innovatiivisuutta ja luo vuut-
ta sekä kestävää hyvinvointia. Hankkeiden tulee myös kannustaa opettajia ja opis-
ke li joi ta tieto- ja viestintäteknologian järkevään, monipuoliseen käyttöön. Lisäksi
avus tet ta vien hankkeiden tulee ottaa huomioon YK:n kestävän kehityksen ta voit-
tei ta (Agenda 2030) niiltä osin kuin ne liittyvät luontevasti ja tuovat lisäarvoa
hank kees sa tavoiteltavaan muuhun kehittämiseen (ks. esim.
http://yk.fi/node/479). Hankkeiden tulee levittää avoimesti ja laajasti hankkeessa
syn ty nei tä tuloksia ja tuotoksia. Levittämistyötä toivotaan tehtävän mah dol li suuk-
sien mukaan sekä suomen että ruotsin kielellä. Avustettavan hankkeen edel ly te-
tään tekevän yhteistyötä Lukioiden kehittämisverkoston kanssa alueellisesti ja
val ta kun nal li ses ti. Hankkeisiin tulee sisältyä kehittämistyötä tukevaa arviointi- ja
sel vi tys toi min taa. Lisäksi hankkeisiin voidaan liittää opinnäytetöitä tai muuta tie-
teel lis tä tutkimusta. 

Painopisteinä ovat seuraavat kehittämiskohteet, joista hanke voi keskittyä yhteen
tai useampaan:
 Opetus- ja arviointimenetelmien monipuolistaminen

Hankkeessa voidaan keskittyä esimerkiksi opiskelijoiden aktiivisuutta, yrit-
te liäi syyt tä ja osallisuutta tukevien yhteisöllisten ja vuorovaikutteisten työ-
ta po jen mo ni puo lis ta mi seen opetuksessa ja oppimisen arvioinnissa. Hanke
voi myös suun tau tua esimerkiksi laaja-alaisen osaamisen ja oppiainerajat
ylit tä vän oppimisen edis tä mi seen. 

 Toimintakulttuurin uudistaminen
Hankkeessa voidaan painottaa muun muassa opiskelijalähtöisyyden, yh tei-
söl li syy den, hyvinvoinnin ja kestävän tulevaisuuden sekä kieli- ja kult tuu ri-
tie toi suu den näkökulmia lukion toimintakulttuurin uudistamisessa. 

 Oppimisympäristöjen laajentaminen
Hankkeessa voidaan keskittyä lukion oppimisympäristöjen laajentamiseen
ulos kou lu ra ken nuk ses ta kehittämällä yhteistyömalleja korkeakoulujen,
työ elä män ja kol man nen sektorin toimijoiden kanssa sekä kansallisesti että
kan sain vä li ses ti. 

Hakemuksia arvioidaan seuraavien kriteerien perusteella:
 hankkeen tavoitteet ja toiminta niiden toteuttamiseksi
 hankkeen avulla tavoiteltavat konkreettiset tulokset
 hankkeen tulosten ja tuotosten skaalattavuus
 hankkeen kustannusarvion realistisuus
 toimenpiteet tulosten ja tuotosten levittämiseksi
 hankkeeseen liittyvä arviointi- ja selvitystoiminta

Laitehankintojen osuus hankkeen kokonaismenoista saa olla enintään kol me kym-
men tä (30) prosenttia. Laitehankinnat käsittävät tieto- ja viestintäteknologiset lait-
teet, ohjelmistot ja tarvikkeet. Rakentamiskustannuksia  ja kalustehankintoja ei
hy väk sy tä hankkeen kustannuksiksi. Laitehankintoihin hyväksytään myös hank-
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keen käytössä olevien laitteiden leasing-menot hankkeen keston ajalta. Nämä lea-
sing-me not tulee ilmoittaa hankkeen kustannusarvion Laitehankinnat -kohdassa.  

Hakuaika alkaa 26.4.2017 ja päättyy 24.5.2017 klo 16.15. Myöhästyneitä ha ke-
muk sia ei käsitellä.

Käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päivityksestä ja päättyy 30.6.2019. Hanke on
käyn nis tet tä vä viimeistään 31.12.2017. 

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS: Opetus- ja var hais kas va tus lau ta-
kun ta päättää, että varhaiskasvatukseen haetaan opetushallitukselta val tion avus-
tus ta osiosta A) Varhaiskasvatuksen oppimisympäristöt. Hankkeen ko ko nais kus-
tan nus ar vio on 23 800 €, josta haettavan valtioavustuksen osuus on 19 040 €  ja
kun nan omavastuuosuus 4 760 €.

KÄSITTELY: Päävastuualueen johtajan esitys oli jaettu lautakunnan jäsenille ko-
kouk sen alussa. Päävastuualueen johtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti pää vas-
tuu alu een johtajan esityksen. 

_______________ 
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TIEDOKSIANNETTAVAT ASIAT

OpVkltk 10.05.2017 § 72 
päävastuualueen johtaja Juha Valta (puhelin 044 4970 400):

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnalle tiedoksi saatetaan seuraavat asiakirjat.

1. Kunnanhallituksen päätökset 20.3.2017:
- § 98 Perusopetuksen teknisen työn tuntiopettajan määräaikaisen viran pe rus ta-
mi nen
- § 99 Perusopetuksen kotitalouden tuntiopettajan viran perustaminen 1.8.2017 al-
kaen
- § 100 Ryhmäperhepäivähoitajan toimen muuttaminen lastentarhanopettajan toi-
mek si 1.8.2017 alkaen varhaiskasvatuspalveluihin
- § 101 Perhepäivähoitajan toimen muuttaminen lastentarhanopettajan toimeksi
1.8.2017 alkaen varhaiskasvatuspalveluihin
- § 102 Perhepäivähoitajan toimen muuttaminen lastenhoitajan toimeksi 1.8.2017
al kaen varhaiskasvatuspalveluihin

2. Valtuuston päätökset 27.3.2017
- § 16 Lisätalousarvio  2017 / Koulunkäynninohjaajan palkkaamiseen / Opetus- ja
var hais kas va tus pal ve lut
- § 17 Muhoksen kunnan osallistuminen Yrityskylä - oppimisympäristön to teut ta-
mi seen vuosina 2017 - 2020
- § 18 Tieto- ja viestintäteknologian opetuskäytön strategian 2016-2020 hy väk sy-
mi nen

3. Muhoksen yläkoulun rehtorin päätökset:
-  18.4.2017 § 7: Luokkaretken hy väk sy mi nen 24.4.2017 / Muhoksen yläkoulun
JOPO-luokka
- 28.4.2017 § 8: Luokkaretken hyväksyminen 2.-4.5.2017/ Muhoksen yläkoulun
9C-luokka
- 28.4.2017 § 9: Luokkaretken hyväksyminen 4.5.2017 / Muhoksen yläkoulun
JOPO-luokka

4. Huovilan koulun toiminnasta vastaavan rehtorin päätös 26.4.2017 § 1: 6-
luokan retki Superparkkiin ja kylpylähotelli Eedeniin

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS: Opetus- ja var hais kas va tus lau ta-
kun ta merkitsee tiedoksiannetut asiakirjat tietoonsa saatetuiksi. 

PÄÄTÖS: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti
päävastuualueen johtajan esityksen. 

_______________ 
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MUUT ASIAT

OpVkltk 10.05.2017 § 73 
KÄSITTELY: Asiakohdassa otettiin esille seuraava asia:

1. Seuraavan lautakunnan kokouksen ajankohta
Päävastuualueen johtaja Juha Valta esitti, että seuraava ope tus- ja var hais kas va-
tus lau ta kun nan kokous pidetään keskiviikkona 31.5.2017 al kaen klo 17.00 ylä-
kou lul la. Käsiteltävinä asioina on mm. osavuosikatsaus.

PÄÄTÖS: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti esitetyn
ko kous ajan koh dan.

_______________
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ESITYS KAHDEN LUOKKATILAN VÄLISEN SEINÄN SIIRROSTA HUOVILAN KOULULLA

OpVkltk 10.05.2017 § 74 
päävastuualueen johtaja Juha Valta (puhelin 044 4970 400):

Huovilan koulun toiminnasta vastaava rehtori Antti Säkkinen on jättänyt opetus-
ja varhaiskasvatuslautakunnalle Huovilan koulun puolesta seuraavan esityksen:

"Esitys kahden luokkatilan välisen seinän siirrosta Huovilan koululla

Huovilan koulun luokkatila nimeltään Nettilä on kooltaan n. 35,9 m2. Seinän ta ka-
na oleva luokka nimeltään Jokela on kooltaan n. 54,5 m2. Siirtämällä luokkien vä-
lis tä seinää n. 1,3 metriä Nettilästä tulisi kooltaan n. 44 m2 ja Jokelasta n. 46,5
m2.

Luokkakoot ennusteiden mukaan tulevat olemaan lähitulevaisuudessa ikäluokkaa
koh den n. 20 oppilasta, ja Nettilä on tälläkin hetkellä ollut 17 oppilaalle ahdas.

Väliseinä on 6,2 m pitkä ja kevytrakenteinen, joten sen siirtäminen ei pitäisi kus-
tan nuk sil taan olla kallis.

Seinää siirrettäessä voitaisiin harkita myös luokkatilaa jakavaa paljeovea, mikä
mah dol lis tai si useamman luokka-asteen samanaikaisopetuksen.

Muhoksella 9.5.2017

Ystävällisin terveisin
Antti Säkkinen
Koulun toiminnasta vastaava rehtori
Huovilan koulu".

PÄÄVASTUUALUEEN JOHTAJAN ESITYS: Opetus- ja var hais kas va tus lau ta-
kun ta esittää tekniselle lautakunnalle, että tekinen lautakunta ottaa käsiteltäväksi,
mah dol li sim man pian, Huovilan koulun toiminnasta vastaavan rehtorin tekemän
esi tyk sen kahden luokkatilan välisen seinän siirrosta Huovilan koululla ennen
seu raa van lukuvuoden alkua.

PÄÄTÖS: Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti pää vas-
tuu alu een johtajan esityksen.

_______________



MUHOKSEN KUNTA PÖYTÄKIRJA 4/2017 136

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:

   __________  __________

OIKAISUVAATIMUSOHJE/VALITUSOSOITUS:
-----
Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta 10.5.2017  

OIKAISUVAATIMUSOHJE JA VALITUSOSOITUS

Päätökseen, mikäli se ei ole luonteeltaan yksinomaan valmistelua tai täytäntöönpanemista, on oikeutettu ha-
kemaan muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös vä lit-
tömästi vaikuttaa sekä kunnan jäsen.

--------------- 

MUUTOKSENHAKUKIELTO

Muutoksenhakukielto ja sen peruste 

Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalain 91 §:n nojalla tästä päätöksestä ei saa
tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta.

§:t 56 - 59, 62 - 64, 66, 69 - 74

Muu peruste, mikä

 §:t

Oikaisuvaatimuksena muutosta haetaan opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnalta. Oikaisuvaatimus tehdään
kirjallisena, siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Lautakunnan
osoite on: Mu hok sen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta, PL 39, 91501 MUHOS.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

---------------

Valituksena (kunnallisvalitus tai hallintovalitus) muutosta haetaan  Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelta.
Oikaisu vaa timuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksena vain se, joka
on tehnyt oi kaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen
hakea muu tosta myös asianosainen sekä kunnan jäsen.  Valitusaika on 30 päivää päätöksen
tiedoksisaannista, ellei eri tyislain säädännöstä muuta johdu.

Muutosta haetaan kirjallisella valituksella (valituskirja). Valituskirjassa on ilmoitettava:
 - valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite
 - päätös, johon muutosta haetaan
 - miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
 - muutosvaatimuksen perustelut

Valituskirja on valittajan tai muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekir-
joit tanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite.

Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäl-
jennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Omalla vastuulla vali-
tusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä.  Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa,
että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

---------------

Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje/valitusohje liitetään pöytäkirjanotteeseen.
--------------


